
Zarządzenie Nr 242/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 30 listopada 2015 r. 

   

w sprawie  zatwierdzenia projektu planu finansowego Urzędu Gminy Michałowice na 

2016 rok. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) i § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów  

z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co  następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się projekt planu finansowego Urzędu Gminy Michałowice na 2016 rok 

w brzmieniu załączników do zarządzenia: 

Załącznik Nr 1 – projekt planu dochodów 

Załącznik Nr 2 – projekt planu wydatków 

Załącznik Nr 3 – projekt planu wydatków zadań zleconych 

Załącznik Nr 4 – projekt planu dochodów organ 

Załącznik Nr 5 – projekt planu dochodów zleconych organ 

Załącznik Nr 6 – projekt planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2016 r.  

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 














































































